

# **Blomstervangen, Aarhus ApS**

**Rishøjen 3, Bjerregrav, 9632 Møldrup**

**CVR-nr. 40 77 31 69**

## **Årsrapport**

**9. september - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

---

**Rune Brorson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 9. september - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blomstervangen, Aarhus ApS Rishøjen 3, Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 40 77 31 69
	Stiftet: 9. september 2019
	Regnskabsår: 9. september 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Niels Kristensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i byggeri, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr.. Resultatet blev som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/9 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.000</b>
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.000</b>
Skat af årets resultat	<u>3.606</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.394</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.394</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.394</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Byggegrunde og huse bestemt til videresalg	12.615.213
Varebeholdninger i alt	<u>12.615.213</u>
Udsudte skatteaktiver	178.000
Andre tilgodehavender	3.213.547
Tilgodehavender i alt	<u>3.391.547</u>
Likvide beholdninger	<u>75.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.081.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.081.760</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	200.000
Overført resultat	-16.394
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>183.606</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	13.951.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.316.942
Selskabsskat	174.394
Anden gæld	17.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.898.154</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.898.154</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.081.760</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2019	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.394	-16.394
	<b>200.000</b>	<b>-16.394</b>	<b>183.606</b>

## Noter

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af likvider, der i alt udgør 75 t.kr. pr. 31. december 2019, er 75 t.kr. deponeret på spærret konti indtil endelig tinglysning af skøder foreligger.
